

**2024 m. aukšto meistriško sporto programos priemonių,
kurioms įgyvendinti skirtas finansavimas,
1 pusmečio ataskaita
R0622**

Programos vykdytojo kodas:	190651563	Programos vykdytojo pavadinimas:	Lietuvos parolimpinis komitetas
Programos vykdytojo buveinė, telefonas, elektroninis paštas:	T. Vrublevskio g. 6, Lt-01143, Vilnius, +37062022200, info@parateam.lt	Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartis:	FS-2024/73

Eil. Nr.	Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, pavadinimas	Vykdyimo data	Vykdyimo vieta*	Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė	Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė	Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo tu, kuriuos nurodėte Aukšto meistriško sporto programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus
1.	Dalyvavimo IPC pasaulio lengvosios atletikos ir Europos plaukimo čempionatuose dalyvavimo mokesčiai	2024-01-01 - 2024-12-31	Nenurodyta	Apmokėti 28 žmonėms (sportininkams, treneriams, aptarnaujančiam personalui) dalyvavimo IPC pasaulio lengvosios atletikos ir Europos plaukimo čempionatuose dalyvavimo mokesčius. Plaukimo čempionate užimti vieną 13 vietą, dvi 5-10 vietas; lengvosios atletikos čempionate užimti dvi 1-4 vietas, tris 4-7 vietas, tris 5-8 vietas, tris 8-12 vietas.	Buvo sumokėti IPC pasaulio lengvosios atletikos (28 delegacijos nariams) ir Europos plaukimo (9 delegacijos nariams) čempionatuose mokesčiai. Europos žmonių su negalia plaukimo čempionate iškovota vienas sidabro medalis, du bronzos, viena penkta vieta, trys 7-8 vietas, dvi 9-10 vietas. Pasaulio žmonių su negalia lengvosios atletikos čempionate iškovota viena trečia vieta, trys ketvirtos vietas, trys penktos vietas, dvi šeštos vietas, dvi aštuntos vietas, septynios 9-12 vietas, trys 12-17 vietas.	Programos tikslai buvo pasiekti, net daugiau nei suplanuota. Sudarytos sąlygos varžytis jauniems sportininkams.
2.	Dalyvavimo Parolimpinių, IPC pasaulio lengvosios atletikos ir plaukimo čempionatuose nakvynės ir maitinimo išlaidos.	2024-01-01 - 2024-12-31	Nenurodyta	Apmokėti 28 žmonėms (sportininkams, treneriams, aptarnaujančiam personalui) dalyvavimo IPC pasaulio lengvosios atletikos ir Europos plaukimo čempionatuose nakvynę ir maitinimą. Apmokėti nakvynės ir maitinimo išlaidas parolimpinėse žaidynėse 3 akredituotiems Lietuvos delegacijos nariams.	Apmokėta 36 žmonėms (sportininkams, treneriams, aptarnaujančiam personalui) dalyvavimo IPC pasaulio lengvosios atletikos ir Europos plaukimo čempionatuose nakvynė ir maitinimas.	Nesikeitė, sutaupius lėšų, nakvynė ir maitinimas apmokėtas daugiau nei planuota sportininkų, turėjusių normatyvus, kurie užėmė aukštas vietas.
3.	Dalyvavimo Parolimpinių žaidynių, IPC pasaulio lengvosios atletikos ir plaukimo čempionatuose kelionių išlaidos	2024-01-01 - 2024-12-31	Nenurodyta	Apmokėti 28 žmonėms (sportininkams, treneriams, aptarnaujančiam personalui) dalyvavimo IPC pasaulio lengvosios atletikos ir Europos plaukimo čempionatuose nakvynę ir maitinimą. Apmokėti kelionės išlaidas Lietuvos parolimpinės delegacijos nariams (22 žm.).	Apmokėtos 36 žmonėms (sportininkams, treneriams, aptarnaujančiam personalui) dalyvavimo IPC pasaulio lengvosios atletikos ir Europos plaukimo čempionatuose kelionių išlaidos.	Kelionės išlaidos į Parolimpines žaidynes iš dalies dar nebuvo apmokėtos, nes nėra paaiškėjusi visa delegacija.
4.	Kitos dalyvavimo Parolimpinėse žaidynėse, pasaulio lengvosios atletikos ir Europos čempionatuose išlaidos (draudimas, vizos, COVID-19 testai)	2024-01-01 - 2024-12-31	Nenurodyta	Kitos dalyvavimo IPC pasaulio lengvosios atletikos ir Europos plaukimo čempionatuose, Parolimpinėse žaidynėse išlaidos (draudimas, vizos, COVID-19 testai) Apmokėti 28 žmonėms (sportininkams, treneriams, aptarnaujančiam personalui) dalyvavimo IPC pasaulio lengvosios atletikos ir Europos plaukimo čempionatuose kitas išlaidas. Apmokėti kitas Lietuvos parolimpinės delegacijos narių (22 žm.) išlaidas.	APmokėtos kitos dalyvavimo IPC pasaulio lengvosios atletikos ir Europos plaukimo čempionatuose išlaidos (draudimas ir kt.) 36 delegacijų į Pasaulio lengvosios atletos ir Europos plaukimo čempionatus išlaidos.	Kitos Parolimpinių žaidynių išlaidos bus apmokamos kitame pusmetyje.

Eil. Nr.	Programos priemonės, nurodytos Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, pavadinimas	Vykdymo data	Vykdymo vieta*	Planinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus, nurodyto Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, reikšmė	Faktinė Programos priemonės rodiklio vertinimo kriterijaus reikšmė	Jei keitėsi Programos priemonės rodikliai nuo tų, kuriuos nurodėte Aukšto meistriškumo sporto programos finansavimo sutartyje, aprašykite ir pagrįskite pasikeitimus
5.	Apmokėti į gydytojui, kineziterapeutui, psichologui, fotografui ir kt. už darbą ir patirtas išlaidas.	2024-01-01 - 2024-12-31	Nenurodyta	Apmokėti kineziterapeutui, gydytojui, psichologui. Apmokėti už darbą paralimpinėse žaidynėse fotografui, taip pat padengti patirtas išlaidas.	Apmokėta už darbą kineziterapeutams (2 asmenims) IPC Europos plaukimo ir IPC pasaulio lengvosios atletikos čempionatuose.	Su paralimpinėmis žaidynėmis susijusios išlaidos bus apmokamos kitame pusmetyje. Šiame pusmetyje apmokėtas tik avansas ir viena naktis už viešbutį fotografui.
6.	Lietuvos narystė ir atstovavimas tarptautiniame paralimpiame komitete ir Europos paralimpiame komitete	2024-01-01 - 2024-12-31	Nenurodyta	Bus sumokėti IPC ir EPC narystės mokesčiai, nupirkti licencijų paketai lengvosios atletikos, plaukimo ir šaudymo sporto šakų sportininkams (vienas paketas vienai sporto šakai), sumokėta mokesčiai (3) už tai, kad Lietuvos čempionatai būtų įtraukti į tarptautinių varžybų sąrašą ir įskaitomi juose pasiekti rezultatai, sudalyvauta 2 tarptautiniuose IPC ir EPC renginiuose ir užtikrintas Lietuvos balsavimas visais paralimpinio sporto vystymo klausimais.	Busvo sumokėti IPC ir EPC narystės mokesčiai, nupirkti licencijų paketai lengvosios atletikos, plaukimo ir šaudymo sporto šakų sportininkams (vienas paketas vienai sporto šakai), sumokėta mokesčiai (3) už tai, kad Lietuvos čempionatai būtų įtraukti į tarptautinių varžybų sąrašą ir įskaitomi juose pasiekti rezultatai, sudalyvauta 2 tarptautiniuose IPC ir EPC renginiuose ir užtikrintas Lietuvos balsavimas visais paralimpinio sporto vystymo klausimais.	Įgyvendinti visi iškelti tikslai.

* - Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant Programos priemonę organizuojamas sporto renginys.